

FACTURE: 91743874 Du: 07.09.2022

Client

SI CONTACT
110 RUE EMILIEN GAUTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Adresse de facturation

SI CONTACT

ZAC DE L ENFANT
110 RUE EMILIEN GAUTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
N° de Commande: 55407842 du 07.09.2022						
Référence: COM036127						
N° de Bon de Livraison: 85142253 du 07.09.2022						
SI CONTACT 110 RUE EMILIEN GAUTHIER 13090 AIX EN PROVENCE						
	569697	EXA BOB CAISSE 80X76X12 SANS BPA 40808E	2,96	500	1.480,00	20,00
	231822	1ER BOB CB THERM 57X40X12MM 58057-10300	0,26	500	130,00	20,00
	394959	TIP ROLR CORCTN POCKET MOUSE 8207892	2,37	10	23,70	20,00
	419712	CLF CAH 17X22 R I 180P SEYES 68761C	2,66	5	13,30	20,00
	104618	SCO RUBAN MAGIC 810 INV 19X33 23751	2,21	4	8,84	20,00
	208650	WND REGLE PLATE 30CM FTE300062	0,32	3	0,96	20,00
	101132	POS BLOC STICKY 76X76MM JC 52430	1,44	12	17,28	20,00
	114770	BIC STYL BIL CRISTAL BLEU 847898.	0,19	50	9,50	20,00
	393628	PRG CRAY GRA HB TET COUPEE 0057200	0,08	24	1,92	20,00
	045283	POS L/6BLOCENERGIQUE 76X76MM 50021	8,60	2	17,20	20,00

FACTURE: 91743874 Du: 07.09.2022

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
	322324	HUH S/50 GOB SP9 20CL CART MN 733004T	4,40	2	8,80	20,00
				Sous-Total	1.711,50	

Base TVA	TVA %	TVA Total
1.711,50	20,00	342,30
	Total TVA:	342,30

Total HT	1.711,50
Total Produit HT	1.711,50
Montant TTC (EUR):	2.053,80

Règlement: CTAC Traite Acceptée d#office
Délai de paiement: 30 jours fin de mois le 15
Condition d'escompte: 0,3% par mois

Date d'échéance: 15.11.2022
Pénalité de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
Indemnité forfaitaire de recouvrement: 40 Euros